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Kategorija: Elektro sistem

Stator, alternator CQ
CQ1120002

Sifra proizvoda: IC-AE3F24
Cena: 6605.33 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Bosch alternatora statora 1125045105 - DAF, MAN, IVECO

Napon: 28.0 V | Struja punjenja: 55.0 A | Visina: 23.64 mm | Unutarnji promjer: 101.05 mm |
Spoljasnji pre¢nik: 138.0 mm | Broj terminala: 4.0 kom | Sifra proizvoda: IC-AE3F24

OE Sifre

1125045 105
1125 045 107
1125045 128
1125045 132
1125 045 203
1124045132

1125045178

C131045

Deklaracija

Model:

BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH
BOSCH

HOLGER CRISTIANSEN

Stator, alternator CQ CQ1120002 IC-AE3F24
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Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: CQ1120002

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndpa

ynnaTtunay nnakata BaJiyTa M3HOC
189 RSD = 6.605,33
cBpxa Nnahara a4yH npuMaoua
L ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-AE3F24-ovlasceni
mMozaesn no3ue Ha 6poj (ogobpeme)
npuManad, IC-AE3F24-ovlasceni
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noTnuc ynaaTunoua
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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